СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

   от 31.05.2017                                                                         № 155

ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Каневской район от 28 декабря 2016 года № 100 «Об утверждении

Программы приватизации муниципального имущества муниципального

образования Каневской район на 2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответ-

ствии с частью 2 статьи 71 Устава муниципального образования Каневской

район, принятого решением Совета муниципального образования Каневской

район от 30 марта 2016 года № 39, разделом 13 Положения о порядке управле-

ния и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального

образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципаль-

ного образования Каневской район от 12 октября 2016 года № 83 «Об утвер-

ждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муници-

пальной собственности муниципального образования Каневской район», Совет

муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования

Каневской район от 28 декабря 2016 года № 100 «Об утверждении Программы

приватизации муниципального имущества муниципального образования Ка-

невской район на 2017 год» (с изменениями от 25 января 2017 года № 112, от 29

марта 2017 года № 126) изменения, изложив строки 3, 4 подраздела 1 раздела 2

в следующей редакции:

«

3.

Здание (литер А) с

земельным участком

353725, Краснодарский

край, Каневской район,

пос. Красногвардеец,

ул. Первомайская,

д. 31А

238,3

Без

объявле-

ния цены

II-IV

кварталы

2017 года

4.

Помещения № 1-4 в

здании (литер А) с

земельным участком

353719, Краснодарский

край, Каневской район,

хут. Добровольный,

ул. Зеленая,  д. 16

22

Без

объявле-

ния цены

II-IV

кварталы

2017 года

                                                                                                                           »

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципально-

го образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                           М.А.Моргун